
 

 

令和７年４月吉日 

会 員 各 位 

川口市ﾏﾝｼｮﾝｺﾐｭﾆﾃｨ連絡協議会 

会 長 臨海 美和 

 

第１７期定期総会開催の案内 

 

拝啓 近年初夏を思わせるこの時期ですが、貴方様つつがなくお暮らしでしょうか。昨年

コロナ感染対策が５類に緩和され、重症患者の報告は減った様ですが、定点報告では増減を

繰り返し無くなった訳ではありませんので、油断せずに感染予防策を忘れずにお過ごし下さ

い。 

さて、第１７期定期総会を規約７条２の規定により、下記のとおり開催いたします。今

回は感染泰策が緩和されましたので、通常通りの総会と致します。会員皆様の出席を頂

き、事業内容の確認を頂きたくご案内致します。お忙しい中とは思いますが万障お繰り合

わせの上、ご参加下さい。 

なお、出欠内容は添付の別紙に出席へ○を記入して頂き、都合の悪い方は委任状又は議

決権行使内容をご記入の上、５月１０日迄にＦＡＸ又はＥメールにてご連絡ください。ま

た、出席の際はマスクを準備して頂き密になるようでしたら着用しての出席をお願いしま

す。何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。また、総会結果については次

回の協議会便り及びホームページへ掲載してご報告を致します。 

敬具 

記 

日 時  令和７年５月１４日（水） 午後２時００分～（受付開始：午後１時４５分） 

場 所  川口市パートナーステーション会議室（第 1・2・3会議室） 

議 案   

第１号議案 第１７期 事業報告 ・・・・・Ｐ 1 

第２号議案 第１７期 決算報告 ・・・・・Ｐ 2 

第３号議案 第１８期 役員選任の件・・・・Ｐ 4 

第４号議案 第１８期 事業計画 ・・・・・Ｐ 5 

第５号議案 第１８期 予算計画 ・・・・・Ｐ 6 

 

  補 足  会員数と入退会報告     ・・・・・・・・・Ｐ 7 

   

  ※こちらの案内は既会員の方と、新規会員（補足参照、管理組合・個人）の方も含め

てお届けしています。（ご不明な点がありましたならご連絡ください。） 

以上 

  



 

第１７期通常総会 出席・委任・議決権行使書 

 

 

 

川口市マンションコミュニティ連絡協議会 宛 

 

令和７年 5 月１４日（日）開催の「川口市マンションコミュニティ連絡協議会」第１７期通常総会

の議案の賛否について、以下のとおりお知らせいたします。 

 

 注 1、管理組合会員はマンション名、個人会員は氏名及びマンション名をご記入願います。 

 

会員名（マンション名）                    

 

ご 氏 名                          

 

連絡先 TEL：                     

 

E メールアドレス                   

注 2、E メール（登録）をされるとイベント情報等が早く伝えられますので、ご記入頂ければ幸です。 

 

出席または委任の方は以下へ○印を記入、または議決権行使の賛否に、〇印を記入して FAX 又

は E メールにて、提出してください。 

 

1  出 席 ・ 委 任（総会当日は、議長に委任します。）     

 

2  議決権行使 総会の出席に代え以下の通り書面にて議決権を行使します。 

議 案 賛 否 

第１号議案 第 17 期 事業報告   

第２号議案 第 17 期 決算報告    

第３号議案 第 18 期 役員選任の件   

第４号議案 第 18 期 事業計画   

第５号議案 第 18 期 予算計画   

  

※．開催の役員会にオブザーバーとして出席を希望される方は右記に括弧内〇印 （    ） 

（出席希望者には、毎月議案書を送りますので E メールアドレスの記入もお願いします。） 

 

注．5 月 10 日までに下記宛へＦＡＸ又はメールにて送り下さい。 

FAX：０４８－２２６－７７１８   Ｅメール：volun@city.kawaguchi.saitama.jp    

別 紙 

mailto:volun@city.kawaguchi.saitama.jp

